
 

 
ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 
                            

(тридцять п’ята сесія шостого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 червня 2013 року                                                                 № 328 

 

Про надання згоди на прийняття до комунальної  

власності територіальної громади смт Власівка  

будівлі гуртожитку по вул.Висоцького, 2 від 

ТДВ "Об’єднання Дніпроенергобудпром" 

 

 Розглянувши клопотання ТДВ "Об’єднання Дніпроенергобудпром" від 

05.06.2013 року за № 193, свідоцтво № 7 про право власності на будівлю 

гуртожитку від 21 серпня 2002 року за № 59 по вул.Висоцького, 2, яке 

належить ЗАТ "Об’єднання Дніпроенергобудпром", технічну документацію на 

будівлю, враховуючи висновки комісії від 13.06.2013, керуючись Закону 

України „Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків”, 

ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", селищна рада     

 

ВИРІШИЛА: 

 1. Дати згоду на прийняття до комунальної власності територіальної 

громади смт Власівка в особі Власівської селищної ради гуртожиток за 

адресою: вул.Висоцького, 2, смт Власівка м.Світловодська Кіровоградської 

області, що є об’єктом власності ЗАТ "Об’єднання Дніпроенергобудпром" та 

перебуває в повному господарському віданні підприємства і включений до 

статутного капіталу підприємства. 

 2. Виконкому Власівської селищної ради здійснити заходи передбаченні 

чинним законодавством щодо прийняття до комунальної власності гуртожитку 

за адресою: вул.Висоцького, 2 в смт Власівка м.Світловодська Кіровоградської 

області: 

 2.1. Створити та затвердити персональний склад комісії з питання 

прийняття до комунальної власності територіальної громади смт Власівка 

нерухомого майна, зазначеного в п.1 даного рішення.  

2.2. Підготувати акт приймання – передачі, згідно чинного законодавства 

після виготовлення правовстановлюючих документів на будівлю ТДВ 

"Об’єднання Дніпроенергобудпром" та винести його на затвердження селищної 

ради. 

 3.Після прийняття до комунальної власності територіальної громади смт 

Власівка гуртожитку по вул.Висоцького, 2 передати його на баланс 

комунальному підприємству "Власівські мережі", а водопровідно-каналізаційні 

мережі передати на баланс КВКП „Водограй”.  



 

4. Заявник зобов’язаний: 

 4.1.Терміном до 01.09.2013 року виготовити правовстановлюючі 

документи на будівлю гуртожитку по вул.Висоцького, 2, а саме:  

  - виготовити технічний паспорт зі змінами та привести у відповідність 

абревіатуру (назву) підприємства. 

 4.2 Замінити свідоцтво № 7 про право власності на будівлю гуртожитку в 

зв’язку зі зміною назви підприємства "Закрите акціонерне товариство 

"Об’єднання Дніпроенергобудпром" на "Товариство з додатковою 

відповідальністю «Об’єднання Дніпроенергобудпром». 

 4.3. Надати до клопотання наступні документи: 

- згоду власників окремих житлових приміщень, оформлену згідно 

чинного законодавства, які знаходяться в будівлі даного гуртожитку на 

передачу його в комунальну власність; 

 - виписку з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних 

осіб-підприємців; 

 - копію статуту підприємства; 

 - довідку про взяття на облік платника податків; 

 - довідку з єдиного державного реєстру підприємств та організацій 

України (ЄДРПОУ); 

 - копію державного акту на земельну ділянку по вул.Висоцького,2. 

 

 5. При невиконанні умов п.4 дане рішення втрачає чинність. 

 

6.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Кравченка В.І., постійну комісію селищної ради з питань 

промисловості, енергетики, місцевого господарства та комунальної власності 

(голова комісії депутат Якимець М.В.) та на постійну депутатську комісію з 

врегулювання архітектурно-земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища (голова комісії Мисько С.М.). 

 

 

Селищний голова                                                                       О.Пасько 


